

รายการวัสดุก่อสร้าง

โครงการ วางพ่อน้ำเข้าสู่ระบบน้ำสาธารณะหนองปรือ บ้านหนองตะขบ หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองตะขบ หมู่ที่ 4 ตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรง/หน่วย	เป็นเงิน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานดินขนาด 0.80 x 0.80 x 120.00 เมตร	76.80	ลบ. ม.	-	-	99.00	7,603.20	7,603.20	
2	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๘ 60.00 เมตร	113	ท่อน	462.62	52,276.06	-	-	52,276.06	
3	บ่อพัก คสล. สำเร็จรูป(พร้อมฝา)สำหรับท่อ คสล. ๘ 60.00 ม.	7	บ่อ	3,500.00	24,500.00	-	-	24,500.00	ราคาท้องถิ่น
4	คอนกรีตหยาบรองพื้น	3.40	ลบ. ม.	1,635.00	5,559.00	310.00	1,054.00	6,613.00	
5	ทรายหยาบรองพื้น	3.39	ลบ. ม.	443.00	1,501.77	90.00	305.10	1,806.87	
6	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป.๘ 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	67.80	ตร. ม.	24.00	1,627.20	5.00	339.00	1,966.20	
7	อิฐบล็อก	40.00	ก้อน	5.00	200.00	-	-	200.00	
8	ปูนยาแนวรอยต่อท่อหนา 0.05 ม. กว้าง 0.10 ม. โดยรอบท่อ	1.28	ลบ. ม.	-	-	-	-	-	
	4.1 ปูนซีเมนต์	7.00	ถุง	100.00	700.00	-	-	700.00	
	4.2 ทราย	1.00	ลบ. ม.	443.00	443.00	-	-	443.00	
รวมค่าก่อสร้าง(ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน)								96,108.33	

(ลงชื่อ).....



.....ผู้ประมาณราคา

(นายจรรย์ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา